
Chladnička
Návod k obsluze
Model:
RF50K*

Volně stojící spotřebič



2 Čeština

O
bsah

Obsah

Bezpečnostní opatření 3

Bezpečnostní opatření 3
Důležité bezpečnostní symboly a opatření 4
Důležité výstrahy pro transport a umístění 5
Důležité výstrahy vztahující se k instalaci 6
Důležité výstrahy vztahující se k použití 9
Upozornění vztahující se k čištění 13
Důležité výstrahy vztahující se k likvidaci 14

Instalace 16

Příprava k instalaci chladničky 16
Připojení WiFi 18
Vyrovnání chladničky a seřízení výšky dveří 19

Provoz 22

Ovládací panel 22
Aplikace SmartThings (pouze u některých modelů) 24
Prvky a funkce (Řada RF50K59**) 28
Prvky a funkce (Řada RF50K58**) 30
Ovládání teploty 32
Demontáž příslušenství chladničky 34
Čištění chladničky 36

Analýza závad 40

Funkce diagnostiky závad 40
Analýza závad 41
Analýza závad aplikace SmartThings 43



Čeština 3

B
ezpečnostní opatření

Bezpečnostní opatření

Bezpečnostní opatření

•	 Před použitím chladničky si pečlivě přečtěte tento návod k obsluze 
a bezpečně jej uschovejte v blízkosti chladničky pro případné použití 
v budoucnosti.   

•	 Tento spotřebič používejte pouze způsobem popsaným v tomto manuálu. 
Tento přístroj nemohou používat osoby s chybějícími končetinami, osoby 
se sníženými smyslovými nebo duševními schopnostmi, ani osoby 
s nedostatkem relevantních zkušeností (včetně dětí), pokud nejsou pod 
dohledem osoby zodpovědné za jejich bezpečnost, nebo touto osobou 
nebyli o používání přístroje náležitě poučeni. 

•	 Děti starší 8 let, osoby s postižením končetin, osoby se sníženými smyslovými 
nebo duševními schopnostmi a osoby s nedostatkem relevantních zkušeností 
mohou tento spotřebič používat pouze za podmínky přítomnosti dozoru, nebo 
pokud byly poučeny o bezpečném použití spotřebiče a chápou s ním spojená 
rizika. Děti tento spotřebič nemohou používat. Čištění a údržbu nesmějí 
provádět děti bez dozoru. 

•	 Výstrahy a důležité bezpečnostní pokyny uvedené v tomto návodu 
nemohou obsáhnout všechny situace, které mohou nastat. Při instalaci, 
údržbě a používání této chladničky se řiďte zdravým rozumem, výstrahami 
a upozorněními, a neste odpovědnost za své konání.

•	 Níže uvedené pokyny k obsluze jsou určeny pro různé modely spotřebičů. 
Vlastnosti vaší chladničky mohou být odlišné a na chladničku se nemusí 
vztahovat všechny výstrahy a symboly uvedené v tomto návodu.  
V případě jakýchkoli dotazů nebo potíží se prosím obraťte na nejbližší  
servisní centrum, nebo vyhledejte pomoc či potřebné  informace online 
na adrese www.samsung.com.

  Varování; Nebezpečí požáru / hořlavé materiály 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


